81. FASIL

G.T.i.P.

GUMRUK VERGISI ORANI (%)

MADDE iSMi

5

3 4 6 7

0]

8101.10.00.00.00
8101.94.00.00.00

8101.96.00.00.00
8101.97.00.10.00
8101.97.00.90.00
8101.99.10.00.00

8101.99.90.10.00
8101.99.90.90.11
8101.99.90.90.19
8102.10.00.00.00
8102.94.00.00.00

8102.95.00.00.11
8102.95.00.00.12
8102.95.00.00.13
8102.95.00.00.14
8102.95.00.00.15
8102.96.00.00.00
8102.97.00.10.00
8102.97.00.90.00
8102.99.00.00.11
8102.99.00.00.19
8103.20.00.10.00

8103.20.00.90.00
8103.30.00.10.00
8103.30.00.90.00
8103.90.10.00.11
8103.90.10.00.12
8103.90.10.00.13
8103.90.10.00.14
8103.90.10.00.15
8103.90.10.00.16
8103.90.90.00.00
8104.11.00.00.00

8104.19.00.00.00
8104.20.00.00.11
8104.20.00.00.12
8104.30.00.00.00

8104.90.00.00.11
8104.90.00.00.12
8104.90.00.00.13
8104.90.00.00.19
8105.20.00.00.11
8105.20.00.00.12
8105.20.00.00.19
8105.30.00.00.11
8105.30.00.00.12
8105.90.00.00.00
8106.00.10.00.11
8106.00.10.00.12
8106.00.10.00.13
8106.00.10.00.14
8106.00.90.00.00

Tozlar

islenmemis tungsten (sadece
sinterleme yoluyla elde edilen ¢ubuklar
dahil

Teller

Doékantuler

Hurdalar

Cubuklar ve miller(sadece sinterlenme
yoluyla elde edilenler harig), profiller,
saclar, seritler ve yapraklar
Tungstenden mamul esya
Tungstenden mamul flamanlar

Digerleri

Tozlar

islenmemis molibden (sadece
sinterleme yoluyla elde edilen ¢ubuklar
dahil

Cubuklar

Profiller

Saclar

Seritler

Yapraklar

Teller

Dokuntuler

Hurdalar

Molibdenden mamul flamanlar

Digerleri

islenmemis tantal (sadece sinterleme
yoluyla elde edilen cubuklar dahil)

Tozlar

Dokuntiler

Hurdalar

Cubuklar

Profiller

Teller

Saclar

Seritler

Yapraklar

Digerleri

Agirlik  itibariyle en az %
maanezyum icerenler

Digerleri
Doékuntuler
Hurdalar
Kalibrelenmis
arandller; tozlar
Cubuklar
Profiller
Teller
Digerleri
islenmemis kobalt
Kobalt tozlari
Digerleri

Kobalt dékiintileri
Kobalt hurdalari
Digerleri
islenmemis bizmut
Bizmut dokdiintileri
Bizmut hurdalari
Bizmut tozlari
Digerleri

99,8

torna dokuntileri ve
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Il SAYILI LISTE



G.T.i.P.

MADDE iSMi

GUMRUK VERGISI ORANI (%)

A

8107.20.00.00.11
8107.20.00.00.12
8107.30.00.00.11
8107.30.00.00.12
8107.90.00.00.00
8108.20.00.00.11
8108.20.00.00.12
8108.30.00.00.11
8108.30.00.00.12
8108.90.30.00.00
8108.90.50.00.00
8108.90.60.00.00
8108.90.90.00.00
8109.20.00.00.11
8109.20.00.00.12
8109.30.00.00.11
8109.30.00.00.12
8109.90.00.00.00
8110.10.00.00.11
8110.10.00.00.12
8110.20.00.00.11
8110.20.00.00.12
8110.90.00.00.00
8111.00.11.00.11
8111.00.11.00.12
8111.00.19.00.11
8111.00.19.00.12
8111.00.90.00.00
8112.12.00.00.11
8112.12.00.00.12
8112.13.00.00.11
8112.13.00.00.12
8112.19.00.00.11
8112.19.00.00.12
8112.19.00.00.19
8112.21.10.00.00

8112.21.90.00.11
8112.21.90.00.12
8112.22.00.00.11
8112.22.00.00.12
8112.29.00.00.00
8112.51.00.00.11
8112.51.00.00.12
8112.52.00.00.11
8112.52.00.00.12
8112.59.00.00.00
8112.92.10.00.11
8112.92.10.00.12
8112.92.10.00.13
8112.92.10.00.14
8112.92.21.00.11
8112.92.21.00.12
8112.92.21.00.13
8112.92.21.00.14
8112.92.21.00.15
8112.92.21.00.16
8112.92.21.00.17
8112.92.21.00.18
8112.92.21.00.21
8112.92.21.00.22
8112.92.21.00.23

islenmemis kadmiyum
Kadmiyum tozlari
Kadmiyum doékuntdleri
Kadmiyum hurdalari
Digerleri

islenmemis titanyum
Titanyum tozlari
Titanyum dokuntileri
Titanyum hurdalari
Cubuklar, profiller ve teller
Saclar, seritler ve yapraklar
ince ve kalin borular
Digerleri

islenmemis zirkonyum
Zirkonyum tozlari
Zirkonyum dokuntdleri
Zirkonyum hurdalari
Digerleri

islenmemis antimon
Antimon tozlari
Antimon dokintuleri
Antimon hurdalari
Digerleri

islenmemis manganez
Manganez tozlari
Manganez dokiintulleri
Manganez hurdalari
Digerleri

islenmemis berilyum
Berilyum tozlari
Berilyum dokintileri
Berilyum hurdalari
islenmis berilyum
Berilyumdan esya
Digerleri

Agirlik itibariyle % 10'dan fazla nikel
iceren krom alasimlari
islenmemis krom
Krom tozlari

Krom dokiinttleri
Krom hurdalari
Digerleri

islenmemis talyum
Talyum tozlari

Talyum dokuntuleri
Talyum hurdalari
Digerleri

islenmemis hafniyum
Hafniyum dokintuleri
Hafniyum hurdalari
Hafniyum tozlari
Niobyum doékuntuileri
Niobyum hurdalari
Renyum dékuntuleri
Renyum hurdalari
Galyum dokuntuleri
Galyum hurdalari
indiyum dékiintileri
indiyum hurdalari
Vanadyum dokuntuleri
Vanadyum hurdalari
Germanyum dokuntuleri

[eNeololololoNololoNololololololoNeoloNolNolNolololololNoNoNoNolNolNoNoNeNeNel 3

[eNeololololoNololNoNololololololoNoloNoNoNoNolNeNelolNo)

306

[eNeoloololoNololoNololololololololololeoNeolololololollolololoelNeNeNoelNolo] § N

[eNeololololoNololoNoleNololollololollololNelNelNelNeNololNo)

[eNeololololoNololoNololololololoNoloNolNoNolololololNoNloNoNolNoNoNeNeNelNol NI
[eNeoloolololNololoNolololoololololololeoNeolololololollololololoeNeNeNelNol 8-
[eNeololololoNololoNololololololoNoloNolNolNolololololNoloNoNolNoNoNoNoNeNe]l N,
OO O0OO0OO0O OO0 O0O0DO0O0OO0OO0OONNOOODUMMUOOOOUIUILOIO1O OO WWIN

—_

[eNeololololNoNololNoNololollolololoNoloNoNoNoNoelNeNe oo
[eNeololololoNololoNoleNolololololollololelNeNelNeNololNo)
[eNeololololNoNololNoNololololololoNoloNoNoNoNoNeNelolNo)

63} WWww

N
~

- A

WWWOOOOUODOOONOONNOOOUMUINNNNOOOOOOOWW]O

—_

Il SAYILI LISTE



G.T.i.P.

MADDE iSMi

GUMRUK VERGISI ORANI (%)

8112.92.21.00.24
8112.92.31.00.11
8112.92.31.00.12
8112.92.31.00.13
8112.92.31.00.14
8112.92.81.00.11
8112.92.81.00.12
8112.92.89.00.11
8112.92.89.00.12
8112.92.91.00.11
8112.92.91.00.12
8112.92.95.00.11
8112.92.95.00.12
8112.99.20.00.11
8112.99.20.00.12
8112.99.30.00.00
8112.99.70.00.00
8113.00.20.00.00
8113.00.40.00.11
8113.00.40.00.12
8113.00.90.00.00

Germanyum hurdalari
islenmemis Niobyum
Niobyum tozlar
islenmemis Renyum
Renyum tozlari
islenmemis indiyum
indiyum tozlari
islenmemis Galyum
Galyum tozlari
islenmemis Vanadyum
Vanadyum tozlari
islenmemis Germanyum
Germanyum tozlari
Hafniyum (seltiyum)
Germanyum

Niobyum (kolombiyum); renyum
Galyum, indiyum;vanadyum
islenmemis

Sermet dokuntileri
Sermet hurdalari
Digerleri
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Il SAYILI LISTE



